Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 октября 2022 года         	   		                                                  №  671

с. Сюмси
 (
О проведении Акции помощи семьям мобилизованных «
#
МЫВМЕСТЕ» на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
)

        В связи с проведением Акции помощи семьям мобилизованных «#МЫВМЕСТЕ» в Удмуртской Республике, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Сформировать муниципальный штаб Акции помощи семьям мобилизованных «#МЫВМЕСТЕ» (далее – Акция) в следующем составе:
- Овечкина Эльвира Александровна, заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководитель штаба;
- Холстинина Людмила Валерьевна - директор муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана», секретарь штаба;
- Брагина Зульфия Ильтузаровна - председатель Общественного совета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (по согласованию);
- Воронина Ольга Сергеевна – заместитель начальника Управления образования - начальник Сектора по делам семьи Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
- Медведева Ольга Петровна – начальник Сектора культуры Управления по проектной деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
2
- Мокрушина Екатерина Васильевна – главный специалист-эксперт Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального
 (
2
)образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района;
- Пушкарев Василий Ефимович – заведующий филиалом в Сюмсинском районе Республиканского центра социальных выплат (по согласованию);
- Фалалеева Наталия Дмитриевна – заведующая филиалом бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в Сюмсинском районе (по согласованию).
2. Утвердить прилагаемый список телефонов для обращения членам семей мобилизованных за помощью и консультацией по интересующим вопросам.
3. Определить координатором Акции на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Бакееву Юлию Сергеевну, начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                  А.А. Альматов

                             УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 10 октября  2022 года № 671

Список телефонов для обращения членам семей мобилизованных за помощью и консультацией по интересующим вопросам

	Номер телефона
	Член штаба
	Дата

	8 (34152)
2-23-02
	Овечкина Эльвира Александровна, заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководитель штаба

	в течение Акции

	8 (34152)
2-16-42
	Холстинина Людмила Валерьевна - директор муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана», секретарь штаба

	в течение Акции

	8 (34152)
2-16-08
	Бакеева Юлия Сергеевна - начальник Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», координатор Акции

	в течение Акции

	8 (34152)
2-16-52
	Брагина Зульфия Ильтузаровна - председатель Общественного совета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	в течение Акции

	8 (34152)
2-14-95
	 (
2
)Воронина Ольга Сергеевна – заместитель начальника Управления образования - начальник Сектора по делам семьи Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
	в течение Акции

	8 (34152)
2-14-07
	Медведева Ольга Петровна – начальник Сектора культуры Управления по проектной деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
	в течение Акции

	8 (34152)
2-18-68
	Мокрушина Екатерина Васильевна – главный специалист-эксперт Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района
	в течение Акции

	8 (34152)
2-16-91
	Пушкарев Василий Ефимович – заведующий филиалом в Сюмсинском районе Республиканского центра социальных выплат (по согласованию)
	в течение Акции

	8 (34152)
2-16-33
	Фалалеева Наталия Дмитриевна – заведующая филиалом бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в Сюмсинском районе (по согласованию)
	в течение Акции

________________________
image1.png